1

 ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN KHÔNG ĐỦ ĐIỀU KIỆN BẢO VỆ ĐỒ ÁN/KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP ĐỢT 2 NĂM 2018
(kèm theo Quyết định số:          /QĐ-ĐT ngày       /11/2018)

TT Mã SV Họ và tên Ngày sinh Ngành Lý do

1  14020083 Phạm Tùng Dương 06/06/1996 Truyền thông và Mạng máy tính Sinh viên không hoàn thành KLTN theo quy định

2  14020264 Phạm Hoàng Long 26/07/1996 Truyền thông và Mạng máy tính Sinh viên không hoàn thành KLTN theo quy định

3  14020277 Trịnh Đức Lương 18/09/1996 Truyền thông và Mạng máy tính Sinh viên không hoàn thành KLTN theo quy định

4  14020417 Nguyễn Tuấn Thành 19/01/1996 Truyền thông và Mạng máy tính Sinh viên không hoàn thành KLTN theo quy định

5  14020716 Nguyễn Hải Nhật 27/10/1996 Công nghệ Thông tin Sinh viên không hoàn thành KLTN theo quy định

6  14020503 Trần Văn Trường 18/01/1995 Công nghệ Thông tin Sinh viên không hoàn thành KLTN theo quy định

7  14020030 Nguyễn Văn Chiến 06/11/1996 Cơ kỹ thuật Sinh viên không hoàn thành KLTN theo quy định

8  14020359 Nguyễn Văn Phương 16/10/1995 Cơ kỹ thuật Sinh viên không hoàn thành KLTN theo quy định

9  14020381 Phạm Văn Quyết 14/12/1996 Cơ kỹ thuật Sinh viên không hoàn thành KLTN theo quy định

10  14020021 Phan Văn Bắc 16/01/1993 Công nghệ kỹ thuật điện tử, truyền thông Sinh viên không hoàn thành KLTN theo quy định

Ấn định danh sách có 10 sinh viên./.